
Gobierno de Canelones
Secretaría  General

OFICINA DEL SERVICIO CIVIL

LLAMADO EXTERNO Nº 04/2019
FUNCIONES DE :

Especialista en Manejo de 
Herramientas SIG

EXPEDIENTE Nº : 2018-81-1090-00491

RESOLUCIÓN Nº : 19/01584

De acuerdo a lo dispuesto en Acta Nº1 de fecha 10/04/2019 de la Comisión Calificadora,

se comunica la convocatoria a Entrevista Personal.

N° Postulante

06/05/2019
Hora: 10:00

2019-01-4-13

2019-01-4-20

2019-01-4-23

2019-01-4-38

06/05/2019
Hora: 10:30

2019-01-4-39

2019-01-4-41

2019-01-4-47

2019-01-4-49

Sita:  Dirección  General  de  Gestión  Territorial,  2do  piso,  Intendencia  de  Canelones  (Calle  Tomás
Berreta N°370, Ciudad de Canelones)

             

  Canelones, 30 de Abril de 2019  


